

Hecon Invest ApS

Kantatevej 32, 3730 Herlev

CVR-nr. 11 56 14 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2022.

Ole Elleskov Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hecon Invest ApS
Kantatevej 32
3730 Herlev

Telefon: 44948892

CVR-nr.: 11 56 14 38

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Elleskov Christensen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Ole Elleskov Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.265 kr. mod -80.606 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.424 kr. mod -94.129 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-13.265	-80.606
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.120	-6.120
Driftsresultat	-19.385	-86.726
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	692	429
Øvrige finansielle omkostninger	-23.851	-20.526
Resultat før skat	-42.544	-106.823
1 Skat af årets resultat	10.120	12.694
Årets resultat	-32.424	-94.129
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-32.424	-94.129
Disponeret i alt	-32.424	-94.129

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	749.400	755.520
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>749.400</u>	<u>755.520</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>749.400</u>	<u>755.520</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	22.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.267	21.881
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.120	12.694
Andre tilgodehavender	404.851	404.851
Tilgodehavender i alt	<u>450.238</u>	<u>461.626</u>
Likvide beholdninger	<u>13.058</u>	<u>2.694</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>463.296</u>	<u>464.320</u>
Aktiver i alt	<u>1.212.696</u>	<u>1.219.840</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	137.646	170.070
	Egenkapital i alt	<u>187.646</u>	<u>220.070</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	827.000	827.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>827.000</u>	<u>827.000</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	22.200	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
	Anden gæld	157.100	154.020
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>198.050</u>	<u>172.770</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.025.050</u>	<u>999.770</u>
	Passiver i alt	<u>1.212.696</u>	<u>1.219.840</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	-10.120	-12.694
	<u>-10.120</u>	<u>-12.694</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	1.263.100	1.263.100
Kostpris 31. december 2021	<u>1.263.100</u>	<u>1.263.100</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-507.580	-501.460
Årets afskrivninger	-6.120	-6.120
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-513.700</u>	<u>-507.580</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>749.400</u>	<u>755.520</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>827.000</u>	<u>827.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	827.000	827.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 827 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 749 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole Elleskov Holding ApS, CVR-nr. 33 78 24 46, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.